关于 2017 年上半年全国大学英语四六级考试

报名工作的安排

各院系：

根据陕西省考试管理中心《关于 2017 年上半年陕西省

全国大学英语四六级考试报名工作的通知》（陕试研招

〔2017〕1 号）精神，2017 年上半年全国大学英语四六级考

试将于 6 月 17 日举行，为保证我校考试报名工作顺利进行，

现将有关事宜通知如下：

一、考试时间

日 期

时 间
6 月 17 日（星期六）

09∶00—11∶20 英语四级

15∶00—17∶25 英语六级

二、报名时间

3 月 15 日 16:30 起至 3 月 22 日 23:59。

三、报名条件

1.凡我校在校研究生、二年级以上的本科生和已取得英

语 AB 级合格证书的专科生，可报名参加英语四级考试。

2.英语四级成绩达到 425 分（含 425 分）以上的学生，

可报名参加英语六级考试。

3.学生只能报考英语四级或英语六级中的一个级别。

4.根据规定，我校不接受非本校学生的报名。为保证考

试报名信息的准确性，我校学生也不得跨院系报名。

5.我校学生在校外考点报考取得的英语四六级成绩不

能作为我校学位资格审查时认定的依据。

6.2016年12月英语四六级考试作弊或无故缺考的考生，

不得参加本次考试报名。

四、收费标准

英语四级 13 元/人,英语六级 15 元/人。

五、报名程序

1.3 月 15 日起，院系组织学生进行网上报名并进行网上

缴费，具体流程见《英语四六级考试报名操作指南》（附件 1）。

2.3 月 23 日，教务处将学生《2017 年上半年大学英语

四六级报名表》（以下简称《报名表》）反馈给院系，3 月 23

日-3 月 28 日院系组织学生核对信息，信息核对无误后学生

本人需签字确认，不得代签；学生发现系统里个人信息有误，

无照片、照片与本人不符、照片无法正常显示等问题，请于

3 月 22 日上午 12:00 前将正确的个人信息、照片电子版（照

片为蓝色背景近期免冠、像素为 144*192）交院系教务科汇

总处理。

3.信息核对结束后，3 月 28 日 16:00 前各院系教务科将

《报名表》纸质版和电子版交教务处教学运行科侯阿利处，

《报名表》需统一用 A4 纸横向打印，封面注明报考人数和

缴费总金额，院系领导签字后加盖公章。

六、注意事项

1.各院系要指定专人负责考试报名组织工作，网报结束

后，仔细核对报名考生信息，不得再增补或替换，防止漏报、

错报、重复报名等，杜绝不符合条件学生报名，严把考试报

名和考生资格审查关。对于学生个人信息或照片信息不全、

有误的，要及时补充、更正。

2.报名工作结束后，不再接受任何理由的补报名。院系

报名数据和照片数据一旦报送不得再次修改。

3.各院系要做好考前辅导，组织考生积极备考，加强诚

信考试和考风考纪教育,并在考前发放准考证，组织考生签

订《考生诚信考试承诺书》。

附件: 英语四六级考试报名操作指南

教务处

2017 年 3 月 15 日